BQK

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar né€ Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé
se pér pozitén “Zyrtar/e i/e Larté Ligjor”, Departamenti i Burimeve Njerézore dhe
Zhvillimit, kandidati i rekomanduar nga komisioni pér zhvillimin e procedurave pér
themelimin e marrédhénies sé punés dhe aprovimin e organit kompetent u caktua
kandidati si mé poshté:

e Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar/e i/e Larté Ligjor”, Departamenti i Burimeve
Njerézore dhe Zhvillimit:

o Shehadin Bajrami 81.2 piké né test me shkrim dhe intervisté verbale (nga totali i
vlerésimit t& pérgjithshém 100%)

I. Rezultatet pérfundimtare t€ kandidatéve tjeré pjesémarrés né test me shkrim dhe
intervisté verbale (nga totali 1 vlerésimit t& pérgjithshém 100%) jané si né vijim:

e ATI986 76.8 piké

o 220887 76.2  piké
o 142498 752 piké
e 021017 71 piké
e 210611 69.2 piké
o 103044 68.4 piké
e 070522 65.6 piké
o 180413 642 piké
e 010281 63.8 piké
o 281716 63.8 piké

e 29032019 63  piké
o 140289 62.6 piké
e ID1498757 60.6 piké
e 858716 59  piké

e (44564 56.8 piké



II. Rezultatet e kandidatéve t& cilét nuk kané arritur kalueshméring prej pesédhjeté pér
qind (50%) nga pyetjet profesionale t& pércaktuara né test me shkrim:

e 211086 68 piké
o 115791 58 piké
o 123456 56  piké
o 120297 55 piké
e 261820 54 piké

o (44245452 52 piké
e 229369 50 piké

III. Rezultatet e kandidatéve t& cilét nuk kané arritur ta kalojné pragun prej pesédhjeté pér
qind (50%) ose mé shumé piké né test me shkrim:

e 220303 48  piké
o 260659 47  piké
o 121528 47  piké
o 544839 44  piké

e 412443 40 piké

Me respekt,
7 R

Departamenti i Burimeve Njerézore dhe Zhvillimit
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